合　計

５，０００袋３，０００袋２，０００袋１，０００袋数　量品　名

長 ４ 封 筒

洋５タテ封筒

長 ３ 封 筒

角 ３ 封 筒

角Ａ４封筒

角 ２ 封 筒

（９０×２０５㎜）

（９５×２１７㎜）

（１２０×２３５㎜）

（２１６×２７７㎜）

（２２９×３２４㎜）

（２４０×３３２㎜）

〈７０〉

〈７０〉

〈７０〉

〈７０〉

〈８５〉

〈８５〉

〈８５〉

４，５００円

５，４００円

５，８００円

９，２００円

１０，０００円

１１，７００円

１１，８００円

８，０００円

９，８００円

１０，３００円

１６，２００円

１７，７００円

２０，８００円

２１，０００円

１１，５００円

１４，０００円

１４，７００円

２３，１００円

２５，５００円

２９，７００円

３０，０００円

１８，３００円

２２，８００円

２３，７００円

３７，７００円

４０，８００円

４７，７００円

４８，２００円

円

消費税 円

平成 年 月 日 申込書宛先
〒464-0841
名古屋市千種区覚王山通8丁目14番地
税理士会ビル4階
名古屋税理士協同組合　宛

名 入 印 刷 申 込 書名 入 印 刷 申 込 書

●封　筒
郵便枠

赤枠のみ（無料）

赤枠のみ（無料）

赤枠のみ（無料）

赤250円 ・ 黒 無料 ・ 枠なし

赤250円 ・ 黒 無料 ・ 枠なし

赤250円 ・ 黒 無料 ・ 枠なし

赤250円 ・ 黒 無料 ・ 枠なし

※表の価格はクラフト封筒のものです。
　その他の紙質の場合は別途料金を頂きます。
※黒以外の刷色は一色につき、1,600円（税抜）
　追加です。
※申込み商品の価格を○で囲んでください。

●請求・領収書

２枚複写　＠４５０
３枚複写　＠５５０

種　　　類 お申し込み冊数に○印をお付けください 金　　　額

円

円

円

円

１００冊以上の場合税抜単価

税抜単価
冊２０冊 ４０冊 ６０冊 ８０冊１００冊

１００冊以上の場合
冊２０冊 ４０冊 ６０冊 ８０冊１００冊

※20冊を最少単位として20冊の倍数でお申し込みください。

住 所 （お届先） 〒　　　　 －

氏 名 （申込者）

電 話 F A X

印

登録番号

下記の通り申し込みます。

名入印刷申込は、原則偶数月末日が締切日、奇数月末日が仕上り予定です。
特に請求・領収書は仕上がり予定日より早まることはありませんのでご了承ください。
なお、税理士用箋は、4月・8月・12月の4ヵ月に1回の申込みとなりますので、ご注意ください。

 締切日　偶数月末日
お渡し予定日 奇数月末

●税理士用箋
印 刷 色種　　類 印　　刷　　冊 行　　数 税理士マーク

Ｂ
５
判

Ａ
４
判

日付あり

日付なし

税抜単価
日付あり
日付なし
税抜単価

アイ色刷
クロ色刷
アイ色刷
クロ色刷
＠１８０
クロ色刷
クロ色刷
＠２５０

３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊
３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊
３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊

３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊
３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊
　合　計　　 　　　　 円

　合　計　　 　　　　 円 　消費税　　 　　　円

　消費税　　 　　　円

３０冊・６０冊・１２０冊・　　　冊

２７　行
２７　行
２８　行
２８　行

３２　行
３２　行

有 ・ 無
有 ・ 無
有 ・ 無
有 ・ 無

有 ・ 無
有 ・ 無

  名入印刷を初めてお申込みの場合
新規申込書をお送りしますので、電話（052-752-6111）または
FAX（052-752-5120）にて名古屋税理士協同組合までご連絡ください。

  名入印刷を過去にお申込みがある場合
この「名入印刷申込書」に前回作成見本をつけて郵送にて
お申し込みください。変更箇所がある場合は朱書してください。
商品は事務所へ配送（送料は実費をご負担ください。）となります。

合　計

消費税

表の価格は税抜です。

※2017年6月お申込分より、請求・領収書（2枚複写・3枚複写）は
　年月日欄の年号（平成）を削除しての作成となります。
※2017年6月お申込分より、請求・領収書（2枚複写・3枚複写）は
　年月日欄の年号（平成）を削除しての作成となります。